
【求人Free】 - 完全無料求人サイト

港区　¦　ＳＥ・ＰＧ ・ＩＴ技術者　¦　正社員

　株式会社ステップワン九州 　

Java 上級技術者
Javaを使用したシステム開発経験を有している方で、ユーザ要件、既存システム改善要望に対しての分析・要件化をはじめ、設計
・開発・テスト工程以降の計画、遂行が可能な方を急募します。
システム化対象の適用業種は、証券・銀行・保険などの金融領域です。新しい開発テーマに進んで挑戦しようとする意欲をお持ち
で、次のステージを目指しておられる皆様をお待ちしています。
他の方々とのお話しすることを苦にされない方、的確な報連相を心掛けられる方、ExcelなどのMicrosoft製品を使用した経験をお
持ちの方、何より健康で明るく元気な方とご一緒させて頂ければ幸いです。

　【募集内容】
仕事内容�Javaを主力言語として使用するシステム環境での開発・保守への対応となります。開発環境や諸規定、お願いす

る業務の進め方やツールの使い方などは、ご対応頂くプロジェクトにより異なりますので、都度のご案内となり
ます。
Java EE、JBoss、Spring
Boot、JavaScriptの活用可能な5年以上の中～大規模システム開発経験を有し、能動的に考えて動ける方のご応募
を期待しています。

勤務地�東京都区内および首都圏での通勤可能な場所
勤務時間�客先就業時間に合わせたご対応をお願いしています。原則として、定時は09:00～17:30(お昼休み12:00～13:00)

で、7.5時間/日を就業時間とする36協定の下に勤務をお願いしています。
給料�年俸600～640万円　月給制　定められた時間外手当や交通費の支給　原則として賞与なし

業務経験年数、業務遂行知見、ご対応頂いた業務評価などにより年俸をご相談させて頂きます。
待遇�36協定にもとづく代休取得、就業規則にもとづく有給休暇取得等が用意されています。
休み�客先就業カレンダーに合わせたご対応をお願いしています。原則として週休2日制で、土曜、日曜、祝祭日はお

休みです。
資格�1.勤怠に問題がないこと

2.前向きな姿勢であること
3.コミュニケーション(報連相)を遅滞なく行えること

心身共に健康であるとご自身が思え、その理由をご説明頂ける方を優先させて頂きたいと思います。
尚、入社日は2025年1月以降での入社ご希望日に合わせてご相談させて頂きます。

採用人数�2名
応募するには�(【求人Free】 の応募エントリーが必要です)

①履歴書、業務経歴書、アピールポイント(A4で1枚程度)、入社面談希望日(数日)をeメールでお届け頂きます。
特に、技術面でJavaに隣接する技術(JavaフレームワークやDBMS、HTMLなど)の活用経験がございましたら、是
非、具体的なご案内をお願い致します。
②入社面談(入社に際しての相互の意思確認)を対面で実施させて頂きます。併せて、採用面談希望日(数日)を伺わ
せて頂きます。
③採用面談(長期案件をご担当頂く為、相方となる客先との相互確認)を行わせて頂きます。
④採用可否のご連絡を差上げます。

面接日�都度ご調整させて頂きます。
採用担当者�矢部眞一

担当者からひと言�現在、フリーの方や個人事業主の方でも、ご希望の契約形態に応じたご相談(単金設定を含めて)をさせて頂きま
すので、是非、ご応募頂ければ幸いです。
納期と品質の確保への強い想いと人間関係を良好に保つ為の心のゆとりが求められます。どなたとでも屈託ない
会話ができるコミュニケーション力を期待致しております。

連絡先�03-5791-1257　080-1089-3789　

　【企業情報】

企業名�株式会社ステップワン九州
業種�情報処理システム開発に係るサービス

企業形態�株式会社
代表者�上田泰子　※最高経営責任者
立年月�1985年 2月
資本金�4800万円

従業員数�30名　※アルバイト、パート含む
所在地�〒108-6028 東京都港区港南品川インターシティA棟28階
連絡先�03-5791-1257　03-5791-1258

ホームページ�http://www.steponekyushu.com/
交通アクセス�

出力:2025/05/03（土） 08:14:26


